
Iveta S. (BRAMOSKA) ID 174959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,vítáme Vás v našem obchůdku a přejeme Vám příjemné
 # nakupování.
 # #
 # #
 # # > NABÍZENÉ ZBOŽÍ JE VŽDY V PRVNÍ JAKOSTI POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.
 # #
 # # > PLATBY:
 # # > Preferujeme platbu na bankovní účet. Náš účet: mbank 670100-2200897317/6210
 # # > !!!!VŽDY prosím uvádějte VS (což je vaše ID) a Specifický symbol je
 # # > 9999!!!!urychlí to expedici vaší objednávky!!
 # # > VS neregistrovaným zákazníkům vždy přidělíme my!!!!
 # #
 # # > ZPŮSOB DORUČENÍ: využíváme služby České pošty
 # #
 # # > POŠTOVNÉ: A BALNÉ: je účtováno podle způsobu úhrady nákupu.
 # # > Při nákupu zboží na dobírku je účtováno 125,-
 # # > Při nákupu zboží bankovním převodem 69,-
 # # > AKCE:
 # # > Při nákupu nad 1500,- Dáreček ZDARMA !!!
 # # > Při nákupu zboží za více než 3000 Kč POŠTOVNÉ ZDARMA!!!*
 # #
 # # > *při nákupu nad 3000,- nelze uplatnit nárok na druhou akci v podobě
 # dárečku!
 # #
 # # > ZPŮSOB STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY: objednávku můžete zrušit do 24 hodin
 # # > od odeslání. A to telefonicky nebo emailem
 # #
 # #
 # # > EXPEDICE ZBOŽÍ: Nákup s dobírkou je expedován do 14 dnů od objednání
 # # > Nákup s platbou na účet je expedován do 5ti prac. dní od připsání
 # # > částky na bankovní účet., je-li zboží skladem v opačné případě je doba
 # # > stejná jako u platby dobírkou a to do 14ti dní!!
 # #
 # # > ZÁRUČNÍ LHŮTA:
 # # > Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
 # # > Nevztahuje se na zboží II. jakosti (jelikož již zboží kupujete s menší
 # vadou)
 Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
 # #
 # # > REKLAMACE:
 # # > reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitel
 # #
 # # > VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODŮ :
 # # > ze zákona je možné zboží vrátit do 14dnů od převzetí zásilky, Zboží
 # # > musí být vráceno nepoškozené.
 # # > Neposílejte prosím vrácené zboží na dobírku!!!
 # #
 # # > Peníze za vrácené zboží budou vráceny nejpozději do 30-ti dnů ode dne
 # doručení
 # # zboží.
 # # > Nevracíme částku za poštovné a balné!!
 # #
 # # > OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ :
 # # > Prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa
 # # nakupujících.
 # # > Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě
 # # > nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a zpracovávány či
 # # > předávány dalším osobám
 # #
 # # > Máte-li nějaký dotaz,rádi Vám jej zodpovíme! můžete volat na
 # # > mobilní telefon či nás kontaktovat emailem nebo prostřednictvím vzkazů na
 # # MMB,
 # # > na telefon můžete volat od 7h- 16h.
 # # > telefon :722063881
 # #
 # # > Těšíme se na Vaši návštěvu našeho obchůdku s pozdravem

                                                stránka 1 / 2



Iveta S. (BRAMOSKA) ID 174959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:28

 # # > Iveta Semrádová - odpovědný vedoucí
 # # > IČ 71375058
 # # > Jsem držitelkou živnostenského oprávnění : velkoobchod- maloobchod
 # # > Na rybníčku 476
 # # > Brandýs nad Labem
 # # > 250 01
 # #

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

